[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2013г.                                                                                      №  156

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных   ситуаций   и  обеспечению   пожарной

безопасности на территории Сергинского сельского поселения

        С целью предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности на территории Сергинского сельского поселения,

Администрация Сергинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Создать комиссию для  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности в следующем составе:

Третьяков В.М. – глава администрации Сергинского сельского поселения, председатель комиссии;

Яборов А.В.- начальник 42-ПЧ, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Поспелов В.В.–заведующий  Сергинского отделения МАМУ «Ленская ЦРБ»;

Карсаков А.А. – директор СЕЛЬПО «Сергинское»;

Полушкин П.А. –начальник пункта полиции (дислокация село Серга);

Посадова Ф.А. – директор ООО»Сергинское»;

Аликин В.А. –     директор ООО «Сергинское РТП»;

Бабушкин П.В. – директор МБОУ «Сергинская средняя общеобразовательная

                              школа».

Шаров М.Ф.    – ИП Шаров ( Водоканал).

          2. Постановление №125 от 23.11.2012 года «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сергинского сельского поселения» считать утратившим силу.

          3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                 В.М.Третьяков